

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 07/10/2020 17:00

**Comprador**

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)  
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 111024500  
PEDIDO 5732 - MATERIAL DE LIMPEZA  
Frete Próprio

Observações: \*O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210; \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Valdemar Rodrigues dos Santos - (62) 32805033 atacadodasembalagensgyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	30/09/2020	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	null
2	<b>Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Adriano Ferro Rotondano - 62 3932-0202 licitacao@neoclean.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	26/09/2020	28 ddl	CIF	Prazo mediante aprovacao de cadastro/credito.
3	<b>Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellyfs@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	26/09/2020	30 ddl	CIF	null
4	<b>São José Comércio de Embalagens Eireli-ME</b> GOIÂNIA - GO TIAGO OLIVEIRA - (62) 3942-5161 tiago_distribuidora@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	26/09/2020	30 ddl	CIF	null
5	<b>VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9851-92265 vendas4@vittahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	7 dias após confirmação	26/09/2020	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
DESINFETANTE DE USO GERAL 5 L - GALÃO DE 5 LITROS FLORAL	9182	-	desinfetante 5 lts - CRUZEIRO - CRUZEIRO	galao	ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI	null	-	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 240,0000	Tiago Farias De Souza 07/10/2020 08:37
SACO P/ LIXO AZUL 100LTS - PCT COM 100 UNIDADES.	40010	-	saco de lixo 100 lts azul - braslixo - braslixo	pacote	ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI	null	-	R\$ 18,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 180,0000	Tiago Farias De Souza 07/10/2020 08:37
<b>Total Parcial:</b>											30.0	R\$ 420,0000	
Total de Itens da Cotação: 7						Total de Itens Impressos: 2							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	---------------	---------	------------	-------------	---------

4	LIMPADOR SANITARIO EM SPRAY - 1 LITRO	40301	-	DRASTIC - DIVERSEY - DIVERSEY	FRASCO	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	null	-	R\$ 13,9900	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 335,7600	Tiago Farias De Souza 07/10/2020 08:37	
											<b>Total Parcial:</b>	24.0	R\$ 335,7600	

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3	DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO P/ LIMPEZA INDUSTRIAL EM AMBIENTES DE ALIMENTAÇÃO, COMPOSTO POR TENSOATIVO ANIÔNICO, EMOLIENTE, SEQUESTRANTE E CORANTE PARA UTENSÍLIOS. NECESSÁRIO APRESENTAÇÃO DA FISPQ E FICHA TÉCNICA.	24393	-	DETERGENTE CONCENTRADO 5 LT (DETERMIX N) - ZUPANI - ZUPANI	GL	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	;FORNECEDOR INDALABOR NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO.	R\$ 22,1900	R\$ 0,0000	24 Galao	R\$ 532,5600	Tiago Farias De Souza 07/10/2020 08:37	
											<b>Total Parcial:</b>	24.0	R\$ 532,5600	

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
5	PANO MULTIUSO PICOTADO 300 MT X 0.33 M -> COM AGENTES BACTERIANOS NÃO SOLTA FIBRAS 70% VISCOSE E 30% DE POLIESTERGRAMATURA NOMINAL DE 45 G/M², CORES DIVERSAS - ROLO	20170	-	PANO MULTIUSO PERFLEX 300 MT - BETTANIN - BETTANIN	BOB. 300 MT	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 109,0000	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 1.308,0000	Tiago Farias De Souza 07/10/2020 08:37	
											<b>Total Parcial:</b>	12.0	R\$ 1.308,0000	

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	DETERGENTE LIQUIDO C/ 500ML PARA REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANELA - FRASCO	24620	-	DETERGENTE LIQUIDO 500ML - OESTE - OESTE	FR	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 1,1000	R\$ 0,0000	24 Frasco	R\$ 26,4000	Tiago Farias De Souza 07/10/2020 08:37	
6	SACO DE LIXO AZUL 60 LITROS 8 MICRAS - PCT C/ 100UN.	18180	-	SACO DE LIXO AZUL 60 LITROS 8 MICRAS - PCT C/ 100UN - LWM	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 10,2500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 102,5000	Tiago Farias De Souza 07/10/2020 08:37	
											<b>Total Parcial:</b>	34.0	R\$ 128,9000	

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 2

**Total Geral:** 124.0 R\$ 2.725,2200

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página